
​TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2025​
​Toiminta on Seuran 76. vuosi​

​Viitasaari-Seura ry:n johtokunta​

​Puheenjohtaja Teuvo Ruuhi​

​Varapuheenjohtaja Elina Räsänen​

​Sihteeri / rahastonhoitaja Reino Huuskonen​

​Kari Huuskonen, kiinteistönhoitaja​

​Marketta Raitanen​

​Hannu Halmesmäki​

​Mauno Niskanen​

​Toimintakaudella oli maksaneita jäseniä 76.​

​Johtokunta piti 4 kokousta, 11.3., 19.9., 20.11., 9.12.,​

​Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 10.4. ja sääntömääräinen syyskokous 20.11.​
​NelosHuoltsikka Oy:n kokoushuoneessa.​

​Pääasiallisena tulonlähteenä jatkettiin Lotta-majan vuokraamista. Vuokraajana jatkaa​
​Siirtolan Maukas/Heidi Strandman.​

​Järjestettiin Kotiseudun sunnuntain kahvitustilaisuus Lotta-majalla 13.7.2025.​
​Tilaisuudessa toimittaja historiantutkija Pauliina Ylitalo kertoi Lotista ja Lotta-​
​perinteestä. Tilaisuudessa oli saatavana kirjoja "Mukana Lotta-toiminnassa" sisältäen​
​Keski-Suomen Lottaperinneyhdistyksen kokoamia Lotta- ja Pikkulotta muistoja.​
​Perinteinen kansallispukujen tuuletus oli myös ohjelmassa.​

​Valokuvatiimi Erkki Virtanen, Juha Kuronen, Jussi Haverinen ja Reino Huuskonen​
​ovat jatkaneet Keski-Suomen museon amanuenssi Marja-Liisa Rajaniemen​
​ohjaamana​
​vanhojen valokuvien tekstitysta ja siirtoa Keski-Suomen museon Simo-ohjelmaan.​
​Tiimi on kokoontunut vuoden aikana 10 kertaa ja työtunteja on kertynyt seuralaisille​
​n. 200 ja ohjaajalle n. 60. Kuvia on luetteloitu 902 kpl, joista vuoden2025 aikana 185​
​kpl.​

​Päätettiin hankkia uusi läppäri kuvatiimin tarpeisiin. Vanha on käynyt epävarmaksi​
​kuva-aineiston käsittelyyn ja tallennukseen.​



​Esitettiin valtuustosalissa 22.4 ja 26.6. vanhoja valokuvia. Sali oli molemmilla​
​kerroilla lähes täynnä innokkaita katsojia. Jälkimmäinen ajankohta oli valittu​
​loma-ajaksi, jotta myös kesäviitasaarelaiset pääsisivät katsomaan.​

​Järjestettiin kotiseutukierros pitäjän itäosaan 5.6.25. Osallistujia oli bussilastillinen,​
​oppaana toimivat Kärnässä Matti Kumpulainen, Silossa Osmo Riihelä,​
​Suovanlahdella, jossa kyläyhdistys oli järjestänyt myös mahdollisuuden kahvitteluun,​
​Kirsi Niskanen, ja Kymönkoskella Timo-Heikki Varis. Haaralan kylästä kertoi Arvo​
​Pietiläinen. Mäntylässä käytiin tutustumassa Jouko Kinnusen puuveistoksiin.​

​Vanhan Äänekosken Kotiseutuyhdistyksen esittämää metallinetsintätoimintaa ei​
​käynnistetty. Toimintaan tarvitaan mm. maanomistajien luvat. Ja muutenkin toiminta​
​on enemmän yksityisluontoista kuin seuran koordinoimaa.​

​Porthanin syntymäpäivää 8.11. kunnioitettiin laskemalla seppele Porthanin puistossa​
​olevan patsaan juurelle. Tilaisuuden järjesti varapuheenjohtajamme Elina Räsänen​
​viidesluokkalaisten koululaisten kanssa. Elina piti myös koululla esitelmän Henrik​
​Gabriel Porthanista sekä oli mukana järjestämässä piirustuskilpailun oppilaille.​

​Seuran uusien kotisivujen tekijäksi ja sivujen ylläpitäjäksi valittiin Ritva Korhonen.​

​Lotta-majan lattiamatto uusittiin. Kiinteistönhoitaja Kari Huuskonen asensi​
​hitsattavaa laatua olevan maton, vesivahinkojen välttamiseksi maton reunat​
​nostettiin seinälle. Kesän mittaan Kari on maalannut kattoterassin kaiteet sekä​
​rakentanut lukittavan tilan jateastioille. Terassin lattialaudat on uusittava​
​lähitulevaisuudessa. Lottamajan seinälle hankittiin Viitasaari-Seuran logotaulu.​

​Kari hankki ja asensi varastotilaan (Kolo) korkeat kaapistot.​

​Seura osallistui Tammenlehvän perinnetoimikunnan lipun hankintaan.​

​Osallistuttiin Lehtolan asukkaitten valokuvanäyttelyn esittelytilan tilavuokran​
​maksuun sekä näyttelyn pystytykseen.​

​Simo Paanasen Viitasaari aiheisia kaitafilmeja digitoitiin 4 kpl.​

​Erkki Virtanen järjesti Lyhdyn kahteen valokuvatauluun puuttuvat tekstit.​

​Reino Huuskonen hankki Lyhty-ravintolan aulan seinalle Viitasaaren Yhteiskoulun​
​alkuperaisen pohjapiirustuksen. Piirustus on vuodelta 1908, suunnittelija on​
​Viipurilainen arkkitehti Väinö Keinänen.​

​Johtokunta​


